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Invitasjon til fylkeskommunene om a sgke om midler

Riksrevisjonens undersgkelse av oppfelging av ungdom utenfor opplaering og arbeid
Dokument 3:9 (2015-2016) peker pa at det eksisterer for f& gode tilbud til ungdom utenfor
oppleering og arbeid. Stortinget har i forbindelse med Revidert nasjonalbudsjett for 2017
bevilget 10 mill. kroner til forsgksordninger med nye tiltak?.

Fylkeskommunene inviteres herved til & seke om midler slik at det opprettes flere gode tiltak
for malgruppen. Tiltakene kan veere samarbeidsprosjekt med andre aktgrer, f.eks.
kommuner. Det vil tildeles midler til 2-4 prosjekter. Det legges til grunn at prosjektperioden
gar fra og med 2017 til og med 2019. Dette med forbehold om Stortingets bevilgningsvedtak
for fremtidige budsijettar.

Om sgknaden

Sgknad om midler sendes til Kunnskapsdepartementet innen 1. oktober 2017. Sgknaden ma
inneholde en prosjektbeskrivelse hvor det bl.a. ma fremkomme mal og malgruppe for tiltaket,
hva midlene skal finansiere og fremdriftsplan.

Prosjektene som vil fa stgtte ma oppfylle falgende kriterier:
1. Tiltaket skal innebaere noe nytt

Midlene skal ga til helt nye tiltak i fylkeskommunen eller til eksisterende tilbud som bygges ut
med nye elementer.

1 Nye tiltak kan for eksempel veere etter modell av danske produksjonsskoler
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2. Kompetansegivende lgp

Tilbudene skal veere en del av et planlagt kompetansegivende lgp eller kunne fgre frem til
kompetansegivende Igp. Tilbudene kan rettes bade mot studieforberedende og yrkesfaglige
utdanningsprogram.

3. De statlige midlene skal delfinansiere prosjektet

Midlene skal ga til & finansiere evalueringen og ekstrakostnader i forbindelse med
planlegging, oppstart og gjennomfgring av tiltaket. Fylkeskommunen ma selv finansiere
ngdvendig kompetanseheving av ansatte, leererkrefter, lokaler og utstyr.

4. Evaluering
Tiltaket ma evalueres og det ma fremga av sgknaden hvordan dette skal gjares.

Vurdering av sgknadene

En viktig faktor for a lykkes med a fa unge utenfor tilbake til opplaeringen, er at ventetiden pa
skole-, leere- eller hospiteringsplass er sa kort som mulig. Riksrevisjonen peker pa at det er
mangel pa systematikk i oppfalgingen av unge utenfor oppleering og arbeid. Det er derfor
gnskelig fra departementets side at ett eller flere av tiltakene innebaerer fleksible lgsninger,
tiltak som bidrar til at oppfalging og tilbakefaring er systematisk og tiltak som kombinerer
opplaering og arbeidstrening. I tillegg vil vi legge vekt pa at tiltaket har overfaringsverdi til
andre fylkeskommuner og at fylkeskommunen legger til rette for erfaringsdeling.

Med hilsen

Sture Berg Helgesen (e.f.)

avdelingsdirektar
Ingrid Giskegjerde
seniorradgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke handskrevne signaturer
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Adresseliste

Akershus
fylkeskommune
Aust-Agder
fylkeskommune
Buskerud
fylkeskommune
Finnmark
fylkeskommune
Hedmark
fylkeskommune
Hordaland
fylkeskommune
Mgre og Romsdal
fylkeskommune
Nordland
fylkeskommune
Nord-Trgndelag
fylkeskommune
Oppland
fylkeskommune
Oslo kommune
Rogaland
fylkeskommune
Sogn og Fjordane
fylkeskommune
Ser-Trgndelag
fylkeskommune
Telemark
fylkeskommune
Troms
fylkeskommune
Vest-Agder
fylkeskommune
Vestfold
fylkeskommune
@stfold
fylkeskommune
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Postboks 1200
Serviceboks 606

Fylkeshuset

Henry Karlsens plass

1

Postboks 4404
Bedriftssenteret
Postboks 7900
Fylkeshuset
Fylkeshuset
Fylkets Hus,

Serviceboks

Radhuset
Postboks 130

Askedalen 2
Postuttak
Fylkeshuset
Postboks 6600

Pb 770
Fylkeshuset Svend

Foynsgt 9
Postboks 220

0107

4809

3020

9815

2325

5020

6404

8048

7735

2626

0037
4001

6863

7004

3706

9296

4666

3126

1702
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BERGEN

MOLDE

BOD@
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LILLEHAMMER
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TROMS@
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